
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

ředitel Agentury logistiky 
plk. gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc 

Na adrese: Agentura logistiky
Boleslavská 929
250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
datová schránka: hjyaavk 

a

Poskytovatel

Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
datová schránka:

Bohunická 133/50, Horní Heršpice, 619 00 Brno
18827527
CZ18827527
Ing. Ilja Hustý, jednatel
mxb4yiq

I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2022 smlouvu - Výzvu k plnění č. 22225012088 v souladu 
s rámcovou dohodou č. 22105001736, jejímž předmětem bylo zpracování znaleckého posudku 
k přepravě nadměrného nákladu.

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla z důvodu opomenutí uveřejněna prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, resp. došlo k nezveřejnění celého textového 
obsahu smlouvy, je zrušena od počátku podle § 7 odst. 1 zákona o registru smluv a plnění z této 
smlouvy se tak stává bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.



II.

Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu smlouvy ze strany zhotovitele a k úhradě 
plnění objednavatelem dne 18. 11. 2022 vyúčtovaným daňovým dokladem - fakturou č. FVV22086 
ve výši 182 528,50 Kč včetně DPH, se smluvní strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění 
vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného 
obohacení.

2. Každá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala v dobré 
víře.

3. Objednatel, jakožto smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru 
smluv, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této dohody a její 
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Nedílnou součástí dohody jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k plnění č. 22225012088

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi 

dne:

plk. gšt. Ing. Jaroslav Jírů, MSc.
podpis objednatele

V Brně 

dne: Ing. Ilja 
Hustý

Digitálně podepsal 
Ing. Ilja Hustý 
Datum: 2022.12.02 
11:24:03 +01 '00'

Ing. Ilja Hustý
podpis poskytovatele

Elektronický póifp - 6.12.2022 

Certifikát autjilja podpisu : 
Jméno : Ing. Jaroslay. Jírů

Issuing Ccrtiťica 
irí-iifln+iEjin


